Pinna cum suis terminis, cum anexu pignoris qua tenetur astricta Petra de

Arazuri, fuerit liberata et Mediana cum fuerit similiter liberata anexu pig
noris legitime quo tenetur Ximino na Artusela mee Maiori domo; et dono tibT
in sponsal icium Almonizir et Alfamem. Hec omnia predicta Castra seu villas

cum omnibus suiSterminTs et pertinenciis, dono tibi in Regno Aragonis
cum omnibus que ibi habeo vel habere debeo. In catalonia, autem, dono tibi
Terrachonam cum omnibus suis terminis et directis meis et cum his omnibus

que modo ibi accipio, et cum hiis omnibus habeo et habere debeo per Guillel
mum Archiepiscopum et Ecclesiam Terrachonensem. Simil iter dono tibi Siuranam
cum suis terminis, scil icet, et Castra et omnes villas que infra terminas
suos sunt, eo excepto, quod jam dicto Archiepiscopo et Ecc1esiae Terracho
nensi ego ipse reddidi. Iterum dono tibi in sponsal icium Tortosam et Azchon
et Castrum Asinorum et Almenar et Camarasam et Cubels, Cervariam quoque, et

Tarregam, Manresana et Sanctum Petrum Dar et Vil1am Francham, et Avinionem
et ipsum Arbor que tria sunt in Penitensi;Montem B1anchum, et ipsa Ripam
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dono tibi simil iter cum anexu pignoris que tenetur Geraldo deJorba et suis fuerint
suis liberata: Gavanum quoque et Sanctum Fel icem et Villam de Canibus et Te
rraciam et Calidas et Villam Mayorem et Modianum cum omnibus que in Vico ha-
beo et habere debeo. Preterea Osor, Ca 1 i das de Gerudens i , Lagosteram et
Palacium Frugellum, Bisuldunum quoque cum ipsa Villa et cum dominicaturam
quam ibi nunc habeo vel in antea habuero, et Prata que sunt super Arulaten-
sem Monasterium, in sponsal icium tibi dono et presenti carta confirmo. Super
dicta autem omnia cum suis terminis et adiacenci is, et obnibus que ego ti

-

.

bi habeo et debeo, dono ego iamdictus Rex I ldefonsus tibi jam dicte Sponse
mee Sancie 11 lustrissime Regine in donacionem propter nupcias sive in sponsa
licium, ea, scil icet lego et pactu ut si ego prius te obiero sine 1 iberis ex
me et te existentibus sive non habeas et possideas predi¿ta omnia quamdiu vi
xeris et innupta honeste permanseris. Post obi tum vero tuum vel si ad secun�
das nupcias convolaveris revertantur hec omnia predicta his mihi succedant
ex testamento vel abintestatio. Addo insuperiamdictedonationi comitatum to
tum Rossil ionis, sicut ego habeo et habere debeo per vocem et dimissionem
Gerardi, comitis Rossi] ionis, quondam defuncti. Supradicta lege et pacto.
Lacunamrotam quo similiter dono tibi iamdicta Sanxie sponse mee. lamdicta
lege et pacto superius scripto.